
 

REPUBBLICA   ITALIANA

                             Regione  Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA DELLO SVILUPPO

RURALE  DELLA PESCA MEDITERRANEA
DIPARTIMENTO  REGIONALE DELL'AGRICOLTURA

SERVIZIO14  ISPETTORATO  DELL'AGRICOLTURA DI TRAPANI
UO S14.04  MULTIFUNZIONALITA'  E DIVERSIFICAZIONE DELLE

ATTIVITA'  RETE ECOLOGICA E RICAMBIO GENERAZIONALE
IN  AGRICOLTURA

                                        

                                                             Codice Fiscale 80012000826
                                                             Partita I.V.A..   02711070827

                                  

D.D.S. 1927/2022
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 14

Visto lo Statuto della Regione;

Vista la  legge regionale n. 21  del 12/08/2014  il cui art. 68 "norme in materia di trasparenza e di pubblicità

dell'attività amministrativa” che impone l'obbligo  della pubblicazione per esteso nel sito internet della Regione

Siciliana, entro i successivi 7 giorni dalla data di emissione, termine perentorio, oltre il quale si determina la nullità

dell'atto, dei decreti dirigenziali;

Vista la legge 20 febbraio 2006, n. 96;

Visto l'art. 3 del decreto legislativo 18 maggio 2001, n. 228;

Vista la legge  regionale 9 giugno 1994, n. 25 e successive modifiche;

Visto il D.A. del 10/08/2009 aggiornamento delle disposizioni in materia di agriturismo;

Visto  il  D.P.  Reg.  n.2518 del  08/06/2020 con il  quale  è  stato  conferito  l’incarico  di  Dirigente  Generale   del

Dipartimento Agricoltura al Dott. Dario Cartabellotta  in esecuzione della Delibera di Giunta regionale n.200 del

28/05/2020;

Visto  il  Decreto  del  Dirigente  Generale  del  Dipartimento  Regionale  dell'Agricoltura  (D.D.G.)  n.  2953 del

03/08/2021 con il quale è stato conferito al  Dott. Vito Giuseppe Falco  l'incarico di Dirigente del Servizio 14

Ispettorato dell’Agricoltura di Trapani del Dipartimento Regionale dell'Agricoltura;

Visto il Nulla Osta n. 43 del 12/03/2010 e successive verifiche rilasciate da questo Servizio;

Vista la domanda di iscrizione all'elenco regionale degli operatori agrituristici abilitati;

Vista  la  documentazione prodotta  comprovante il possesso  dei requisiti soggettivi  e oggettivi ai  fini del presente

nulla osta;

Viste  le  risultanze   del  verbale  di   accertamento  del  11/05/2022,  n.  376  del  registro  repertorio  verbali  del

11/05/2022, con il quale il  funzionario istruttore GIOVANNA SPADA propone il rinnovo del Nulla Osta n. 43 del

12/03/2010 denominazione dell'agriturismo “AZ. AGRITURISTICA CENTONZE CASE DI LATOMIE” intestato

alla ditta CENTONZE ANTONINO ANDREA nato il  OMISSIS nel comune di Mazara del Vallo C.F.  OMISSIS,

con sede  in Castelvetrano in via SS115 Dir. Marinella n. 103, P. I.V.A. 01999370818 iscritto alla C.C.I.A.A. di

Trapani  sezione  speciale  al  n.  138399   conduttore  nella  qualità  di  proprietario  e  comodatario  dell'azienda

agrituristica rispondente ai seguenti dati catastali: nel comune di Castelvetrano  F.M. 48 P.lle 8-62-63-64-65-66,

F.M. 112 P.lle 56-58-170 (sub. 7-8-12-13-14) -171-179-181-182 (fabbricato al servizio dell'attività agrituristica) -5-

6-10-11-14-15-18-19-46-52-53-64-65-67-69-70-75-76-89-108-109-110-112-115-117-149-154-178-184-200-201-



202-204, F.M. 88 P.lle 128-129-130, F.M. 115 P.lle 15-138; per una superficie complessiva di Ha 52.41.36.

Ritenuto che si debba procedere al rinnovo del sopra citato Nulla Osta

   

  DECRETA

Il rinnovo del Nulla Osta n. 43 rilasciato in data 12/03/2010 con validità fino al  12/03/2025, per le seguenti

attività Agrituristiche:

Ricezione in camere indipendenti per complessivi 76  posti letto per 205 giorni all'anno (legge regionale 25/94 art.

2 lett.a) da effettuare nelle P.lle 170-170 (sub7-8) -171-179-181-182 del F.M. 112 del comune di Castelvetrano;

Degustazione ed assaggio dei prodotti aziendali, ivi inclusa la mescita del vino (art. 3, comma 1, d.l. n. 228/2001 e

l. r. n.5/2002);

 Organizzazione di  attività  ricreative,  culturali  divulgative,  escursionistiche,  ippoturismo,  sportive e  didattiche

( legge regionale 25/94 art. 2 lett. f e art.3 comma 1, decreto legislativo n. 228/2001);

Vendita diretta dei prodotti agricoli ed artigianali dell' azienda (l.r. 25/94 art.2 lett.e).

Il presente Nulla Osta non riguarda le attività turistico-ricettive quali il turismo rurale e gli alloggi agrituristici di cui

alla legge regionale n.27/96.

Il  soggetto  destinatario  del  presente Nulla Osta, è iscritto  nell'elenco  provinciale degli operatori titolari di Nulla

Osta   agrituristico  al  n. 57  della  provincia di Trapani.

Ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line, tutti gli elementi identificativi del  provvedimento

sono  trasmessi al Responsabile della pubblicazione.

DATA 17/05/2022 

 

                                                                                                      IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

                                                                                                               (Vito Giuseppe Falco)

                                                                                                                                  (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
                                                                                dell'art.3, comma 2 del D. Lgs.39/1993 e ss.mm.ii.)



 Servizio 14 – Dott. Vito Giuseppe Falco
 Dirigente  UO S14.04  D.ssa  Francesca Salamone
Il responsabile del procedimento Giovanna Spada

  tel. 0923/8230247  Fax 091/7523957– 091/7523974 – email:  usatp.reteecologica@regione.sicilia.it – pec: ispettorato.agricoltura.tp@certmail.regione.sicilia.it
il responsabile del procedimento F.D. Spada Giovanna   tel. 0923/8230247

Ricevimento pubblico: lunedì e venerdi 09.00-13.00 e mercoledì  15.00 – 18.00
                    Via Virgilio , 121.  c.a.p.  91100  TRAPANI

                  

mailto:ipatp.reteecologica@regione.sicilia.it
mailto:ispettorato.agricoltura.tp@certmail.regione.sicilia.it

	D.D.S. 1927/2022
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 14

